FUNDACION GALEGA
DE INVESTIGACION
SANITARIA IDIS

hr

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

BAREMO PROVISIONAL

Codigo da convocatoria: 008/2025

Data de publicacion: Santiago de Compostela, 1 de abril de 2025

Prazo de reclamacions: 2 dias habiles a contar a partir do dia seguinte desta publi-

cacién, do 1ao 2 de abril de 2025, ambos dias incluidos.

MERITO PUNTUACION TOTAL
(MAX. 90 PUNTOS)
M1 Cofiecemento no manexo de modelos experimentais e procesos 30
cirarxicos.
M2 Corfiecemento en el manexo de cultivos celulares. 10
M3 Cofiecemento e experiencia en analises histoloxicos. 10
M4 Utilizacién de técnicas de imaxe (MRI e microscopia). 20
M5 Estancias en centros nacionais/internacionais. 10
M6 Redaccion de artigos cientificos e proxectos de investigacion. 10

ASPIRANTES INCLUIDOS

Aspirante

M1

M2

M3

M4

M5

M6

Total baremo
provisional

ELA_47xxxx83K

30

10

20

10

80

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1- Non acceden a fase 2 por non cumprir o punto 4.3 das bases da convocato-

ria
Aspirante | M1| M2 | M3 | M4 | M5 | M6 Total baremo
provisional
NSL_60xxxx95P |10 |10 |10 |5 10 | 10 55




SANITARIA IDIS

FUNDACION GALEGA
DE INVESTIGACION

hr

HR EXCELLENCE IN RESEARCH

BAREMO PROVISIONAL

As persoas aspirantes excluidas, por non cumprir o punto 4.3 das bases da convocato-
ria, poderan emendar o defecto que motivou a sua exclusién, aportando a documenta-
cién acreditativa pertinente, no prazo arriba mencionado, mediante un correo electro-
nico a rrhh.fidis@sergas.es referenciando a Convocatoria que corresponda no asunto.

En Santiago de Compostela, a data de firma electrénica

CAMPOS Digitally signed by
CAMPOS PEREZ
PEREZ FRANCISCO -

FRANCISCO -77002126N

Date: 2025.04.01
77002126N  09:34:47 +02'00'

Firmado

PEREZ MATO digitalmente por

PEREZ MATO MARIA
MARIA -

- 44840705C
44840705C

Fecha: 2025.04.01
09:53:56 +02'00'

DOPlCO Firmado digitalmente
LOPEZ  Frpercoior
ANTON IO _ 79336909L

Fecha: 2025.04.01

79336909 09:49:26 +02'00'

Presidencia do Tribunal

Secretaria do Tribunal

Vogal do Tribunal




		2025-04-01T09:34:47+0200
	CAMPOS PEREZ FRANCISCO - 77002126N


		2025-04-01T09:49:26+0200
	DOPICO LOPEZ ANTONIO - 79336909L


		2025-04-01T09:53:56+0200
	PEREZ MATO MARIA - 44840705C




